ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]17.09.2021 № 130
О внесении изменений в постановление администрации
Шапкинского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 13.08.2020 № 111 «О мерах
по реализации постановления Правительства Ленинградской
области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории Ленинградской области и признании утратившими
силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 09.09.2021 № 582 « О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 10.097.2021 № 2115-па «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 13.08.2020 № 1458-па «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.08.2020	№ 111 «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Шапкинского сельского поселения от 02.10.2020 № 144; от 10.11.2020 № 157; от 16.11.2020 № 160; от 14.12.2020 № 183; от 13.04.2021 № 39; № 83; от 23.07.2021 № 106; от 09.08.2021 № 112) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «не менее 80 процентов» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                                                               М.С. Немешев

Исп. Хохлова